Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

ПРИКАЗ

26.05.2018 г. № 01-22/50-1

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ахмедова Эльдара

Музаим оглы, учителя физической культуры
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Атлет»
4. Утвердить и ввести в действие «Положение о школьном спортивнном клубе

«Атлет»»
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2018/2019 учебный

год.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор О.В. Хелашвили